Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

1

25-03-2020

F.10/20/71
NL:TZ:0000133041:F001
25-02-2020

mr. J.C.A.T. Frima
mr P.J.A. Nieuwland

I Teds International Holding B.V. 25-03-2020
1
Gegevens onderneming
De besloten vennootschap Teds International Holding B.V. (KvK-nummer 25-03-2020
23086835) gevestigd en kantoorhoudende te (2993 EE) Barendrecht aan de 1
Van Ommerenhaven 51.
Activiteiten onderneming
I De activiteiten van Teds International Holdding B.V. zijn beheeractiviteiten. 25-03-2020
1

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies
2016 € 76.403,00 € -5.592,00
2017 € 60.000,00 € 945,00

2018 €97.479,00 € 23.061,00

Balanstotaal
€ 223.426,00
€ 223.008,00

€271.774,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=66b4fb5e-6e58-ea11-80f3-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=b27f462f-be19-e511-80c2-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

Op basis van de verstrekte financiéle gegevens is er onvoldoende inzicht in
de relevante financiéle gegevens.

Gemiddeld aantal personeelsleden
0

Boedelsaldo

Verslagperiode

van
25-2-2020

t/m
24-3-2020

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 14 uur 32 min

totaal 14 uur 32 min

Toelichting bestede uren

25-03-2020

1

25-03-2020
1

25-03-2020

1



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig bestuurderis de heer M.A. van Es, de aandeelhouders zijn de heer M.A. 25-03-2020
van Es en Stichting Administratiekantoor Teds International Holding B.V., enig 1
bestuurder van de stichting is de heer M.A. van Es.

1.2 Lopende procedures

I Er zijn geen lopende procedures. 25-03-2020

1

1.3 Verzekeringen

I Er zijn geen verzekeringsovereenkomsten aangetroffen. 25-03-2020
1
1.4 Huur
I Er zijn geen huurovereenkomsten aangetroffen. 25-03-2020
1

1.5 Oorzaak faillissement

De curator heeft de hem ter beschikking staande stukken bestudeert en de 25-03-2020
bestuurder van Teds International Holding B.V. geinterviewd inzake de 1
oorzaken van het faillissement. De bestuurder deelde aan de curator mede

dat hij het faillissement heeft aangevraagd van Teds International Holding

B.V. omdat er geen middelen meer waren om te voldoen aan de
pensioenverplichtingen van Teds International Holding B.V. jegens de heer

M.A. van Es en haar verplichtingen jegens de Belastingdienst. Het opdrogen

van de middelen van Teds International Holding B.V. zou zijn veroorzaakt

door het faillissement van haar dochtervennootschap Teds International B.V.

in 2013. Na het faillissement van haar dochtervennootschap heeft Teds

International Holding B.V. nog 5 jaar lang een haar toebehorend recht ten

gelde kunnen maken op basis van een licentieovereenkomst voor bepaalde

tijd die eindigde in 2018. Na 2018 ontbrak iedere bron van inkomsten. De

curator heeft de oorzaak of oorzaken van het failissement in onderzoek.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 25-03-2020
0 1
Toelichting

Er is geen personeel meer in dienst van Teds International Holding B.V.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 25-03-2020
0 1

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

I Niet van toepassing. 25-03-2020
1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

I Niet van toepassing. 25-03-2020

1

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

I Niet van toepassing. 25-03-2020
1

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

I Niet van toepassing. 25-03-2020
1



3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

I Niet van toepassing.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

I Niet van toepassing.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

I Niet van toepassing.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

I Niet van toepassing.

3.9 Werkzaamheden andere activa

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Er is sprake van één vordering op de heer M.A. van Es. Deze vordering

bedraagt volgens de jaarrekening 2017/2018 per 31 maart 2018 een bedrag
van € 198.811. Voor wat betreft de incasso van deze vordering zal de curator
onderzoeken hoe deze vordering zich verhoudt tot de vordering van de heer

M.A. van Es op Teds International Holding B.V. vanwege zijn

pensioenaanspraken die door Teds International Holding B.V. in eigen beheer

voor de M.A. van Es werden gehouden.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

I Nog niet bekend.

25-03-2020

1

25-03-2020

1

25-03-2020

1

25-03-2020

1

25-03-2020
1

25-03-2020
1



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)
Er zijn geen vorderingen van banken.

5.2 Leasecontracten

I Er zijn geen leaseovereenkomsten aangetroffen.

5.3 Beschrijving zekerheden

I Van schuldeisers met bijzondere rechten is tot op heden niet gebleken.

5.4 Separatistenpositie

I Van schuldeisers met een separatistenpositie is niet gebleken.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

I Niet van toepassing.

5.6 Retentierechten

I Niet van toepassing.

5.7 Reclamerechten

I Niet van toepassing.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting
Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

I Niet van toepassing.

25-03-2020

1

25-03-2020

1

25-03-2020

1

25-03-2020

1

25-03-2020
1

25-03-2020
1

25-03-2020
1

25-03-2020
1

25-03-2020
1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

I Niet van toepassing. 25-03-2020
1

6.2 Financiéle verslaglegging

I Niet van toepassing. 25-03-2020
1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

| Gceen. 25-03-2020
1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

I Niet van toepassing. 25-03-2020

1

6.5 Verantwoording

I Niet van toepassing. 25-03-2020

1

6.6 Opbrengst

25-03-2020
Toelichtin
. s 1
Niet van toepassing.
6.7 Boedelbijdrage
25-03-2020
Toelichting
. . 1
iet van toepassing.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
| ceen. 25-03-2020

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

In de eerste verslagperiode is een gedeelte van de administratie 25-03-2020
aangeleverd. De curator heeft nog in onderzoek of de boekhoudplicht 1
geschonden is.

7.2 Depot jaarrekeningen

Het boekjaar van de besloten vennootschap Teds International Holding B.V. 25-03-2020
loopt over de periode 1 april tot en met 31 maart. 1

De jaarrekening over het boekjaar 2016/2017 is op 23 april 2018
gedeponeerd. De jaarrekening 2017/2018 is niet gedeponeerd. De
jaarrekening 2018/2019 zijn niet gedeponeerd.

De deponering voor de jaarrekeningen 2017/2018 en 2018/2019 heeft niet
plaatsgevonden en is daarmee te laat.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

I Niet van toepassing. 25-03-2020
1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Er is sprake van een geplaatst kapitaal van € 18.160. Teds International 25-03-2020
Holding B.V. is in 1993 opgericht. Een vordering ter zake is derhalve verjaard. 1
Aangezien het niet volstorten in dit failissement evenmin een belangrijke

oorzaak van het faillissement kan zijn, zal ter zake geen onderzoek worden

verricht.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

25-03-2020
Toelichting 1
De jaarrekeningen over 2017/2018 en 2018/2019 zijn niet gedeponeerd
terwijl daartoe wel de verplichting bestaat. Op grond van artikel 2:248 lid 2
BW staat daarmee vast dat er sprake is van onbehoorlijke taakvervulling.
7.6 Paulianeus handelen

25-03-2020
Toelichting

1

De curator heeft in onderzoek of er sprake is van paulianeus handelen.



7.7 Toelichting rechtmatigheid

Het rechtmatigheidsonderzoek zal worden verricht wanneer de curator de
volledige administratie heeft ontvangen van de bestuurder en de bestuurder
zonnodig in de gelegenheid is gesteld deze administratie toe te lichten.
Vanwege de uitbraak van het COVID-19 virus is er nog geen gelegenheid
geweest voor de bestuurder en de curator om de administratie in persoon
door te nemen. Indien mogelijk hecht de curator er waarde aan om deze
bespreking nog wel plaats te laten vinden.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

De curator streeft erna de administratie in de tweede verslagperiode te
ontvangen, zodat deze kan worden onderzocht.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€15.618,00

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

Toelichting

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€0,00

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Het verder inventariseren en aanschrijven van crediteuren.

25-03-2020

1

25-03-2020

1

25-03-2020

mE1

25-03-2020
1

25-03-2020

1

25-03-2020
1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I Eris geen sprake van lopende procedures.

9.2 Aard procedures

I Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

I Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

I Niet van toepassing.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

In de komende verslagperiode zal getracht worden een inzicht te krijgen in
de financiéle gegevens van de onderneming. Daarbij zal een aanvang
worden gemaakt van het rechtmatigheidsonderzoek.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I Nog niet bekend.

10.3 Indiening volgend verslag

I 24-6-2020

10.4 Werkzaamheden overig

25-03-2020

1

25-03-2020

1

25-03-2020
1

25-03-2020
1

25-03-2020

1

25-03-2020
1

25-03-2020
1



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


